
Ano XXVII - Estado do Tocantins, sexta-feira, 20 de março de 2015DIÁRIO OFICIAL   No 4.34026
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE DO CARMO

O pregoeiro designado pela Prefeitura Municipal de Monte do 
Carmo torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, 
na sede administrativa da Prefeitura Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015, objetivando a aquisição 
de Alimentos, Merenda Escolar e Material de Limpeza para atendimento 
à Prefeitura Municipal e demais Secretarias Municipais, de acordo com 
especificações e quantidades discriminadas no Anexo I - Termo de 
Referência. Com abertura das propostas prevista para o dia 01 de abril de 
2015, às 08:00 horas (horário local).

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2015, objetivando a aquisição de 
pneus e serviços de recapagem para frota de automóveis do município de 
Monte do Carmo, de acordo com especificações e quantidades discriminadas 
no Anexo I - Termo de Referência. Com abertura das propostas prevista 
para o dia 01 de abril de 2015, às 13:00 horas (horário local).

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2015, objetivando a aquisição de 
materiais de papelaria para atendimento às Secretarias Municipais de Monte 
do Carmo, de acordo com especificações e quantidades discriminadas no 
Anexo I - Termo de Referência. Com abertura das propostas prevista para 
o dia 01 de abril de 2015, às 15:00 horas (horário local).

Maiores informações encontram-se à disposição na Secretaria 
Municipal da Administração, através do telefone: (63) 3540 1446.

Monte do Carmo - TO, 17 de Março de 2015.

Murillo Negre Silva
Pregoeiro

O Pregoeiro designado pelo Fundo Municipal de Saúde de Monte 
do Carmo torna público, para conhecimento dos interessados, que fará 
realizar.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015 - tipo menor preço por Lote, 
cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentos e Material de Limpeza para 
atendimento ao Fundo Municipal de Saúde de acordo com especificações 
e quantidades discriminadas no Anexo I - Termo de Referência que é parte 
integrante do Edital, no dia 01 de abril de 2015 às 10:00 hs, na sede da 
Prefeitura.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015 - tipo menor preço por Item, 
cujo objeto é a Aquisição de pneus para frota de automóveis do Fundo 
Municipal de Saúde Monte do Carmo, de acordo com especificações e 
quantidades discriminadas no Anexo I - Termo de Referência, que é parte 
integrante do Edital, no dia 01 de abril de 2015 às 14:00 hs, na sede da 
Prefeitura.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2015 - tipo menor preço por Lote, 
cujo objeto é a Aquisição de Material de Papelaria e materiais permanentes, 
para atendimento ao Fundo Municipal de Saúde do Município, de acordo 
com especificações e quantidades discriminadas no Anexo I - Termo de 
Referência, que é parte integrante do Edital, no dia 01 de abril de 2015 às 
16:00 hs, na sede da Prefeitura.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015 - tipo menor preço por 
Item, cujo objeto é a Aquisição 01 veículo de passeio, 0km, ano e modelo 
2015/2015, com 05 portas (sendo uma com acesso ao porta malas), bi 
combustível (álcool e gasolina), potência mínima de 85cv, vidro elétricos, 
trava elétrica nas portas com controle retomo, direção hidráulica e ar-
condicionado, de acordo com especificações e quantidades discriminadas 
no Anexo I - Termo de Referência, que é parte integrante do Edital, no dia 
01 de abril de 2015 às 17:00 hs, na sede da Prefeitura.

Maiores informações encontram-se à disposição na Secretaria 
Municipal da Administração, através do telefone: (063) 3540 1446.

Monte do Carmo - TO, 17 de Março de 2015.

Marcos Aurélio Coelho Soares
Pregoeiro

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DE MONTE DO CARMO

O Pregoeiro designado pelo Fundo Municipal de Assistência Social 
de Monte do Carmo torna público, para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015 - tipo menor preço por 
item, cujo objeto é a Aquisição de veículo de passeio, 0km, ano e modelo 
2015/2015, com 05 portas (sendo uma com acesso ao porta malas), bi 
combustível (álcool e gasolina), potência mínima de 85cv, vidro elétricos, 
trava elétrica nas portas com controle retomo, direção hidráulica e ar-
condicionado, o veículo ainda deverá conter todos os itens exigidos 
pelo Código Nacional de Trânsito, e garantia de fábrica, para atender o 
Fundo Municipal de Assistência Social, de acordo com especificações e 
quantidades discriminadas no Anexo I - Termo de Referência que é parte 
integrante do Edital, no dia 01 de abril de 2015 às 18:00 hs, na sede da 
Prefeitura.

Maiores informações encontram-se à disposição na Secretaria 
Municipal da Administração, através do telefone: (063) 3540 1446.

Monte do Carmo - TO, 17 de Março de 2015.

Murillo Negre Silva
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO e DIVULGAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura e o Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fátima 
tornam público que realizarão a LICITAÇÃO a seguir caracterizada:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015 - dia 06 de Abril de 2015 às 
09:00, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a contratação de empresa 
do ramo de lava-jato para lavagem da frota de veículos do município de 
Oliveira de Fátima-TO.

O edital completo poderá ser obtido pelos interessados na sede do 
município de 07:00 às 11:00 de segunda a sexta-feira. Maiores informações 
Junto à CPL do município, 18 de Março de 2015.

Juliana Rodrigues Lopes
Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS

REAVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paraíso do Tocantins torna público que fará 
realizar na sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. Transbrasiliana, nº 335,  
Centro, Paraíso do Tocantins - TO, abertura do Pregão Presencial (SRP) nº 
006/2015: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de consultoria, assessoria e capacitação na área Tributária da Secretaria 
Municipal de Finanças. Tipo: menor preço global. Data de abertura: 
01/04/2015 - às 14:00 horas. O edital poderá ser examinado/retirado pelos 
interessados no endereço acima, ou através do e-mail: cplparaisoto@
hotmail.com, ou site a partir desta data, ou através do telefone: (63) 9942-
8811. Paraíso - TO, 18/03/2015.

CRISTINA SARDINHA WANDERLEY
Presidente da CPL/Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paraíso do Tocantins torna público que 
fará realizar na sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. Transbrasiliana, nº 
335, Centro, Paraíso do Tocantins - TO, abertura do Pregão Presencial 
(SRP) nº 009/2015: Contratação de empresa para execução de cursos 
de geração de renda. Tipo: menor preço por item. Data de abertura: 
31/03/2015- às 15:00 horas. Através da Secretaria Municipal de Assistência 
Social. O edital poderá ser examinado/retirado pelos interessados no 
endereço acima, ou através do e-mail: cplparaisoto@hotmail.com, a partir 
desta data. Informações no local, ou através do telefone: (63) 9942-8811. 
Paraíso - TO, 18/03/2015.

CRISTINA SARDINHA WANDERLEY
Presidente da CPL/Pregoeira


